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Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
4. Godkendelse af budget og kontingent for det kommende år
5. Indkomne forslag
6. Valg af:

a. Formand (ulige årstal)
b. Næstformand (lige årstal)
c. Øvrige medlemmer (2 ulige år og 1 lige år)
d. 1 bestyrelsessuppleant (hvert år)

7. Eventuelt

Ad 1 
Jørgen Møller blev valgt som dirigent.

Ad 2 
Formand Peter Oriat fremlagde bestyrelsens beretning, der omfattede en gennemgang af aktiviteter i de forløbne 
3 år. På grund af Corona havde bestyrelsen påberåbt sig force majeure for ikke at afholde generalforsamlinger som 
anført i foreningens vedtægt. Beretningen omfattende ud over aktiviteter oplysninger om foreningens samarbejds- 
partnere og repræsentation i forskellige foraer, samarbejdet med COK om certificeret risikorådgiveruddannelse 
samt fremtidig strategi for foreningen. Formanden sluttede sin beretning med at takke medlemmer, samarbejds- 
partnere og bestyrelsen for godt samarbejde. Beretningen blev godkendt.

Ad 3 
Kasserer Finn Vangsted fremlagde foreningens årsregnskaber 2019 + 2020 + 2021.

Regnskab 2019 udviste et underskud på 137.864 kr., der finansieres af foreningens egenkapital, der herefter ud-
gjorde 512.773 kr. Det negative resultat er bevidst budgetteret for at nedbringe foreningens egenkapital.

Regnskab 2020 udviste et overskud på 132.275 kr. der er tillagt foreningens egenkapital, der herefter udgjorde 
645.049 kr. Det positive resultat skyldes især forøgelse af indtægter med baggrund i stor tilgang af samarbejds- 
partnere og ingen udgifter til årskonference og netværksdag, der var aflyst på grund af Corona.

Regnskab 2021 udviste et underskud på 188.633 kr., der er finansieret af foreningens egenkapital, der herefter 
udgjorde 458.415 kr. Det negative resultat var budgetteret og skyldes især ydelser af 50% rabat på samarbejd-
saftaler til betaling i 2021. Rabatten er ydet med baggrund i, at vi på grund af Corona-restriktionerne ikke har kun-
net levere aftalte modydelser. Desuden er der også i dette år sket en forøgelse af antallet af samarbejdspartnere. 
På grund af Corona-restriktioner blev der ikke afholdt årskonference. Regnskaberne er revideret af Tønder Revision, 
Registreret Revisionsselskab, og har ikke givet anledning til bemærkninger. Årsregnskaberne blev godkendt.

Ad 4 
Kasserer Finn Vangsted fremlagde forslag til budget 2022. Budgettet er vedtaget af bestyrelsen den 29/10 2021 
til endelig godkendelse på foreningens generalforsamling. Der er budgetteret med et overskud på 100.000 kr. 
Budgettet blev godkendt. Kontingent for 2022 blev med baggrund heri fastsat uændret således: A-medlemmer = 
700 kr., B-medlemmer = 700 kr., C-medlemmer = 0 kr., Passive medlemmer = Éngangsbeløb på 700 kr.

Referat af ordinær genralforsamling 2022
Torsdag den 28. april 2022, Hotel Nyborg Strand, Nyborg
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Ad 5 
Ingen indkomne forslag til behandling på generalforsamlingen.

Ad 6 
Flemming Riddersholm Nielsen, Holstebro kommune, blev genvalgt som næstformand (for en 2-årig periode). Jannie 
Skands Rothmann, Lolland kommune, blev genvalgt til bestyrelsen (for en 2-årig periode). Christine Steensgaard, 
Favrskov kommune, blev genvalgt som bestyrelsessuppleant (for en 1-årig periode).

Ad 7 
Under punktet ”eventuelt” blev DR’s sikkerhedspris 2022 uddelt. Prisen tilfaldt Jane Hoffmann, Region Midtjylland, 
for sit engagement og aktive risikostyringsarbejde gennem mange år – både som indlægsholder, underviser og 
arrangør - specielt på arbejdsmiljøområdet. Jane har senest udviklet et risikostyringsvurderingsværktøj til arbejd-
smiljøorganisationen på sin arbejdsplads - Aarhus Universitetshospital - i form af en humoristisk tegnefilm, som 
på mindre end 5 minutter sætter os ind i risikostyringsprocessen fra start til slut. Værktøjet er testet og igangsat 
under Aarhus Universitetshospital, og er nu en del af hospitalets strategiske indsats om sikkerhedskultur. Værktøjet 
er nu klar til at blive bredt ud i hele landet. Med prisen fulgte en check på 15.000 kr.

Jørgen Møller 
(dirigent på DR’s generalforsamling)


